
29/08/2023, 19:24 Diário Oficial de Embu-Guaçu - Edição 196/03

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/7/Impressao.aspx?id=13051&filtro=N&imprimir=S 1/3

NÚMERO 196/03 AGOSTO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

Rua Coronel Luiz Tenório de Brito, 458 - Centro
CEP: 069000-000
(11) 4662-72350
www.embuguacu.sp.gov.br

Terça-feira, 29 de Agosto de 2023 Edição nº 196

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº.
0026/2023

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Embu-Guaçu, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste
Município, sendo referidas entidades inteiramente
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Embu-Guaçu
poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico:
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial As consultas e
pesquisas são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
CNPJ: 46.523.148/001-01
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de Brito, 458 - Centro.
Embu-Guaçu/SP Telefone: (11) 4662-72350
Site: www.embuguacu.sp.gov.br

https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial



29/08/2023, 19:24 Diário Oficial de Embu-Guaçu - Edição 196/03

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/7/Impressao.aspx?id=13051&filtro=N&imprimir=S 2/3



29/08/2023, 19:24 Diário Oficial de Embu-Guaçu - Edição 196/03

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/7/Impressao.aspx?id=13051&filtro=N&imprimir=S 3/3

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº.
0026/2023

Embu-Guaçu - Edição nº 196, 29 de Agosto de
2023

MUNICÍPIO DE EMBU-GUAÇU “AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0026/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. I –
4569/2023- TIPO: Menor preço global. Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de exames de radiologia diversos, destinados a pacientes da rede Municipal de Saúde do Munícipio de Embu
Guaçu, obedecidas às especificações técnicas conforme Anexo - I do Edital. Abertura dos envelopes: 14/09/2023 às 09h00, Informações:
A cópia completa do edital poderá ser adquirida através do endereço eletrônico:  www.embuguacu.sp.gov.br/licitacoes. Embu-Guaçu,
29 de agosto de 2023.  José Antonio Pereira – Prefeito Municipal.


